



EUROOPAN PARLAMENTTI

2009 - 2014

Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta

2012/2186(DEC)

23.1.2013

TARKISTUKSET

1 - 14

Lausuntoluonnos
Georgios Papanikolaou
(PE500.655v01-00)

vastuuvapauden myöntämisestä Euroopan huumausaineiden ja niiden
väärinkäytön seurantakeskuksen talousarvion toteuttamisesta
varainhoitovuonna 2011
(2012/2186(DEC))

AM\924257FI.doc

PE504.052v01-00

AM_Com_NonLegOpinion

Tarkistus 1
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

1 a. panee merkille, että keskuksen talousarvio oli 16 270 000 euroa varainhoitovuonna 2011, josta 15 349 118 euroa oli unionilta saatua tukea; panee lisäksi merkille, että vuonna 2011 keskus satoi 99,83 prosenttia osaston 1 (henkilöstömenot) ja osaston 2 (hallintomenot) määrärahoista ja 97,18 prosenttia osaston 3 (toimintamenot) määrärahoista; toteaa, että keskuksen maksumäärärahojen toteutusaste oli 99,86 prosenttia osastossa 1 ja 2 ja 97,58 prosenttia osastossa 3;

Or. en

Tarkistus 2
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2. pitää valittavana, että toisin kuin edellisen vuoden kertomuksessa tilintarkastustuomioistuin on esittänyt monista kysymyksistä useita kriittisiä huomautuksia;

2. toteaa, että tilintarkastustuomioistuin on esittänyt monista kysymyksistä useita kriittisiä huomautuksia;

Or. en

Tarkistus 3
Georgios Papanikolaou, Salvatore Iacolino

Lausuntoluonnos
2 kohta

Päätöslauseelmaesitys

2. **pitää valitettavana**, että toisin kuin edellisen vuoden kertomuksessa tilintarkastustuomioistuin on esittänyt monista kysymyksistä **useita** kriittisiä huomautuksia;

Tarkistus

2. **toteaa**, että toisin kuin edellisen vuoden kertomuksessa tilintarkastustuomioistuin on esittänyt monista kysymyksistä **joitakin** kriittisiä huomautuksia;

Or. en

Tarkistus 4
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
3 kohta

Päätöslauseelmaesitys

3. panee merkille tilintarkastustuomioistuimen huomautukset, jotka koskevat keskukselle käyttämättömistä toimistotiloista aiheutuvia noin 275 000 euron kuluja; ottaa huomioon keskuksen vastauksen, jonka mukaan se "pyrkii ratkaisemaan tilanteen"; vaatii, että asia selvitetään pikaisesti;

Tarkistus

3. panee merkille tilintarkastustuomioistuimen huomautukset, jotka koskevat keskukselle käyttämättömistä toimistotiloista aiheutuvia noin 275 000 euron kuluja; ottaa huomioon keskuksen vastauksen, jonka mukaan se "pyrkii ratkaisemaan tilanteen"; **pyytää tarkempaa vastausta ja konkreettisia tietoja**; vaatii **lisäksi**, että asia selvitetään pikaisesti;

Or. en

Tarkistus 5
Georgios Papanikolaou

Lausuntoluonnos
3 kohta

Päätöslauseelmaesitys

3. panee merkille

Tarkistus

3. panee merkille

tilintarkastustuomioistuimen huomautukset, jotka koskevat keskukselle käyttämättömistä toimistotiloista aiheutuvia noin 275 000 euron kuluja; ottaa huomioon keskuksen vastauksen, jonka mukaan se "pyrkii ratkaisemaan tilanteen"; vaatii, että asia selvitetään pikaisesti;

tilintarkastustuomioistuimen huomautukset, jotka koskevat keskukselle käyttämättömistä toimistotiloista aiheutuvia noin 275 000 euron kuluja; ottaa huomioon keskuksen vastauksen, jonka mukaan se "pyrkii ratkaisemaan tilanteen"; **pyytää kattavaa selvitystä tilanteen kehityksestä**; vaatii, että asia selvitetään pikaisesti;

Or. en

Tarkistus 6 Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos 4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. panee merkille tilintarkastustuomioistuimen muut huomautukset, jotka koskevat sellaisten määrärahojen vapauttamista, jotka eivät liittyneet oikeudellisiin sitoumuksiin, käteisvaroihin sovellettavien toimintatapojen ja poikkeuksiin sovellettavan kattavan toimintatavan puuttumista sekä rekrytointimenettelyjen ja hankintoja koskevan asiakirja-aineiston puutteita; suhtautuu myönteisesti keskuksen vastauksiin, joissa se ilmoittaa kaikkia näitä kysymyksiä koskevista toimista; kehottaa keskusta ryhtymään viipymättä kaikkiin korjaaviin toimiin, joista se on ilmoittanut;

Tarkistus

4. on huolissaan siitä, että tilintarkastustuomioistuim havaitti 51 tapausta, joissa varainhoitovuodelle 2012 siirretyt määrärahat eivät liittyneet olemassaoleviin oikeudellisiin sitoumuksiin; toteaa, että näiden tapausten yhteisarvo oli 90 053 euroa ja että keskuksen olisi pitänyt vapauttaa kyseinen määrä ja maksaa se takaisin komissiolle vuoden 2011 loppuun mennessä; toteaa lisäksi, että keskus aloitti vapauttamisprosessin liian myöhään ja näin ollen varat on mahdollista vapauttaa ja maksaa takaisin komission vasta vuotta myöhemmin; pyytää keskusta parantamaan suunnitteluaan, jotta vastaavilta tilanteilta vältytään tulevaisuudessa;

Or. en

Tarkistus 7 Georgios Papanikolaou, Salvatore Iacolino

Lausuntoluonnos
4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. panee merkille tilintarkastustuomioistuimen muut huomautukset, jotka koskevat sellaisten määrärahojen vapauttamista, jotka eivät liittyneet oikeudellisiin sitoumuksiin, käteisvaroihin sovellettavien toimintatapojen ja poikkeuksiin sovellettavan kattavan toimintatavan puuttumista sekä **rekrytointimenettelyjen** ja hankintoja **koskevan asiakirja-aineiston puutteita**; suhtautuu myönteisesti keskuksen vastauksiin, joissa se ilmoittaa kaikkia näitä kysymyksiä koskevista toimista; kehottaa keskusta ryhtymään viipymättä kaikkiin korjaaviin toimiin, joista se on ilmoittanut;

Tarkistus

4. panee merkille tilintarkastustuomioistuimen muut huomautukset, jotka koskevat sellaisten määrärahojen vapauttamista, jotka eivät liittyneet oikeudellisiin sitoumuksiin, käteisvaroihin sovellettavien toimintatapojen ja poikkeuksiin sovellettavan kattavan toimintatavan puuttumista sekä **sitä, että rekrytointimenettelyissä** ja hankintoja **koskevassa asiakirja-aineistossa on yhä parannettavaa**; suhtautuu myönteisesti keskuksen vastauksiin, joissa se ilmoittaa kaikkia näitä kysymyksiä koskevista toimista; kehottaa keskusta ryhtymään viipymättä kaikkiin korjaaviin toimiin, joista se on ilmoittanut;

Or. en

Tarkistus 8
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
4 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

4 a. on huolissaan käteisvaroihin sovellettavien toimintatapojen ja poikkeuksiin sovellettavan kattavan toimintatavan puuttumisesta sekä rekrytointimenettelyjen ja hankintoja koskevan asiakirja-aineiston puutteista; panee merkille keskuksen vastaukset, joissa se ilmoittaa kaikkia näitä kysymyksiä koskevista toimista; kehottaa keskusta ryhtymään viipymättä kaikkiin korjaaviin toimiin, joista se on ilmoittanut;

Tarkistus

Tarkistus 9
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
4 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 b. panee merkille, että hankintoja ja sopimuksia koskevat prosessit arvioitiin vuonna 2011; panee merkille keskuksen ilmoituksen, jonka mukaan se on kehittänyt toimia arvioinnin tulosten perusteella, ja että näitä toimia ovat (i) tarjouskilpailujen rationalisointi ja neuvottelumenettelyjen vähentäminen, (ii) erityistoimenpiteiden täytäntöönpano sopimusten asianmukaisen toteuttamisen varmistamiseksi ja (iii) tarjouskilpailujen toimittaminen aikaisemmin kuin vuonna 2010;

Tarkistus 10
Monica Luisa Macovei, Véronique Mathieu

Lausuntoluonnos
4 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 c. toteaa, että vuonna 2011 sisäisen tarkastuksen osasto tarkasti asiakirjan "vuotuinen toimintakertomus ja varmuuden osatekijät" ja suositteli, että (i) tuleviin vuotuisiin toimintakertomuksiin sisällytettäisiin hallintoneuvoston analyysi ja tulojen ja menojen hyväksyjän arvio, (ii) parannettaisiin tulojen ja menojen hyväksyjän jatkossa allekirjoittamien

lausumien tarkkuutta ja (iii) tuleviin vuotuisiin toimintakertomuksiin sisällytettäisiin arvio keskuksen sisäisen valvonnan järjestelmän tehokkuudesta; pyytää keskusta tiedottamaan vastuuvapauden myöntävälle viranomaiselle toteutetuista toimista sisäisen tarkastuksen vuotta 2011 koskevien suositusten ja aikaisempien vuosien tarkastusten yhteydessä esitettyjen vielä avoimina olevien suositusten täytäntöönpanemiseksi;

Or. en

Tarkistus 11
Georgios Papanikolaou

Lausuntoluonnos
5 kohta

Päätöslauselmaesitys

5. *katsoo* yleisesti, *että olisi kiinnitettävä* enemmän huomiota keskuksen varainhoidon moitteettomuuden tarkastamiseen, erityisesti siihen, kuinka taloudellisesti, tehokkaasti ja vaikuttavasti keskus on käyttänyt määrärahansa hoitaessaan tehtäviään.

Tarkistus

5. *pyytää* yleisesti *tilintarkastustuomioistuinta kiinnittämään* enemmän huomiota keskuksen varainhoidon moitteettomuuden tarkastamiseen, erityisesti siihen, kuinka taloudellisesti, tehokkaasti ja vaikuttavasti keskus on käyttänyt määrärahansa hoitaessaan tehtäviään.

Or. en

Tarkistus 12
Monica Luisa Macovei, Véronique Mathieu

Lausuntoluonnos
5 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

5 a. panee merkille, että komissio käynnisti vuonna 2011 keskuksen

Tarkistus

kolmannen ulkopuolisen arvioinnin keskukselta annetun asetuksen uudelleenlaaditun toisinnon 23 artiklan mukaisesti ja että sen oli tarkoitus valmistua vuonna 2012; kehottaa virastoa tiedottamaan vastuuvapauden myöntävälle viranomaiselle edellä mainitun ulkopuolisen arvioinnin sisältämistä päätelmistä ja suosituksista;

Or. en

Tarkistus 13
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
5 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 b. panee tyytyväisenä merkille, että keskuksen hallintoneuvosto antoi vuonna 2011 keskuksen johtajalle toimeksiannon neuvotella yhteisymmärryspöytäkirja keskuksen ja Moldovan tasavallan yhteistyön määrittelemiseksi muodollisesti;

Or. en

Tarkistus 14
Monica Luisa Macovei

Lausuntoluonnos
5 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 c. panee tyytyväisenä merkille hyväksytyyn toimintasuunnitelman ja toteutetut aloitteet Reitox-verkon toiminnan, hallinnoinnin ja näkyvyyden parantamiseksi entisestään; panee erityisesti merkille Reitox Focus Group

*Initiative - ja Reitox Week -aloitteiden
kehittämisen; uskoo, että tämä uusi
strategia parantaa keskuksen tehokkuutta
sen hoitaessa velvollisuuksiaan;*

Or. en